KARABÜK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İ L A N   
1) Aşağıda belirtilen işyerleri, 2886 Sayılı Yasanın 43.maddesine göre pazarlık usulü ihale ile her bağımsız bölüm ayrı ayrı kiralanacaktır
KİRALANACAK TAŞINMAZLAR

	S.

NO


	· 100.YIL MAH. 1003 NOLU CAD. 1059 ADA 2 PARSELLİ 2.554,34 M2 TAŞINMAZ ÜZERİ  B BLOK ( 1059 ADA 2 PARSEL )  6 ADET İŞYERİ



	
	KAT
	BAĞIMSIZ
BÖLÜM NO

	ARSA PAYI

M2
	ALAN
	AYLIK KİRA BEDELİ 


	GEÇİCİ TEMİNATI (%3)
	İHALE TARİH

VE SAATİ



	1
	ZEMİN
	7
	166/2554
	138,86
	3.750,00
	4.050,00
	İhale 02/12/2021 Perşembe günü 15:30’da başlayacak

olup, sıralama takip edilerek

Belediye Encümen

Toplantı Salonunda

Yapılacaktır

	2
	ZEMİN
	8
	104/2554
	92,25
	3.400,00
	3.672,00
	

	3
	ZEMİN
	9
	104/2554
	86,32
	3.300,00
	3.564,00
	

	4
	ZEMİN
	10
	104/2554
	86,32
	3.300,00
	3.564,00
	

	5
	ZEMİN
	11
	104/2554
	86,32
	3.300,00
	3.564,00
	

	6
	1.KAT
	15
	120/2554
	99,50
	1.650,00
	1.782,00
	


2) İHALEYE KATILMAK İSTEYENLERDEN İSTENECEK BELGELER:
1-Türkiye’de tebligat için adres göstermek.

2-Geçici teminat bedeli makbuzu veya teminat olarak kabul edilen diğer değerleri vermek.                              3-Şartname alındığına dair belge

4-Gerçek kişiler için Nüfus kayıt örneği 

5-Gerçek kişiler için yerleşim belgesi ( Güncel )

6-Gerçek kişiler kayıtlı ise ilgili oda veya meslek odası belgesi ( 2021 yılında alınmış )

7-İmza beyannamesi vekâleten katılımlarda vekâletname ve vekilin imza beyannamesi noterden

8-Tüzel kişi olması halinde mevzuatı gereği tüzel kişiliğin sicile kayıtlı bulunduğu Ticaret Sanayi Odası veya ilgili meslek odasından 2021 yılında alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğunu gösterir belge

9-Tüzel kişiliğin imza sirküleri vekâleten katılımlarda vekâletname ve vekilin imza beyannamesi (Noterden )

       10-Ortak girişimlerde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi  

11-İhale tarihi itibariyle Belediyemize vadesi geçmiş borcu olmadığına dair tahsilat şefliğinden belge almak.  12-Gerçek kişinin kendisinin veya vekil edilen kişinin sabıka kaydı olup olmadığına dair Cumhuriyet Savcılığından veya e-devletten alınmış Adli Sicil Belgesi
( Tüm belgeler asıl veya noter tasdikli olacaktır. Nüfus kayıt örneği, yerleşim belgesi hariç )

3) Devlet İhale Kanununun 6.maddesinde belirtilen şahıslar doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katılamazlar.    
4) İhale şartnamesi 100,00TL bedel karşılığında Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünden temin edilebilir.
5)  İdare ihaleyi yapıp yapmamakta, uygun bedeli tespitte serbesttir. 

 İş bu ihale ilanı 5 (Beş) maddeden ibaret olup, her türlü anlaşmazlıkların çözüm yeri Karabük Mahkemeleri ve İcra Daireleridir.
     Bilgi edinmek için www.karabuk.bel.tr İlanlar bölümü web sitemizden görülebilir. İlan Olunur.
